16 PHOENIX CONTACT
52004102_14_DE_DE_L3_Power_Supplies_2019.indd   16 08.03.19   11:00
PHOENIX CONTACT 17
52004102_14_DE_DE_L3_Power_Supplies_2019.indd   17 08.03.19   11:00
TRIO POWER电源
标准功能的耐用型电源
TRIO POWER标准功能型电源具有卓
越品质和高可靠性，尤为适用于机械制造
领域。 该系列电源功能全面，节省空间，
完全满足各类严苛要求。
该系列电源具有极高的机械和电气可
靠性，可在各种严苛的使用环境下为系统
可靠供电。
 网页代码：#0497
优势
 采用直插式连接技术，无需工具即可快速安装，设
计紧凑，具有高性价比
 动态功率裕度可连续5秒提供150%的额定电流，可
靠启动大型负载
 具有极高的抗电强度，坚固耐用
 抗振能力和抗冲击能力强，机械设计坚固
产品概述：TRIO POWER电源
采用直插式连接技术的TRIO POWER 1~
输入 85 ... 264 V AC, 99 ... 275 V DC 85 ... 264 V AC, 99 ... 275 V DC 85 ... 264 V AC, 99 ... 275 V DC 85 ... 264 V AC, 99 ... 275 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 30 x 130 x 115 35 x 130 x 115 42 x 130 x 160 68 x 130 x 160
24 V / 3 A / C2LPS* 24 V / 5 A 24 V / 10 A 24 V / 20 A
型号 TRIO-PS-2G/
1AC/24DC/3/C2LPS
TRIO-PS-2G/
1AC/24DC/5
TRIO-PS-2G/
1AC/24DC/10
TRIO-PS-2G/
1AC/24DC/20
订货号 2903147 2903148 2903149 2903151
24 V / 5 A / B+D 24 V / 10 A / B+D
型号 TRIO-PS-2G/
1AC/24DC/5/B+D
TRIO-PS-2G/
1AC/24DC/10/B+D
订货号 2903144 2903145
12 V / 5 A / C2LPS* 12 V / 10 A
型号 TRIO-PS-2G/
1AC/12DC/5/C2LPS
TRIO-PS-2G/
1AC/12DC/10
订货号 2903157 2903158
48 V / 5 A 48 V / 10 A
型号 TRIO-PS-2G/1AC/48DC/5 TRIO-PS-2G/1AC/48DC/10
订货号 2903159 2903160
采用直插式连接技术的TRIO POWER 3~
输入 3 x 320 ... 575 V AC,
2 x 360 ... 575 V AC
3 x 320 ... 575 V AC,
2 x 360 ... 575 V AC
3 x 320 ... 575 V AC,
2 x 360 ... 575 V AC
3 x 320 ... 575 V AC
宽 x 高 x 深（mm） 35 x 130 x 115 42 x 130 x 160 65 x 130 x 160 110 x 130 x 160
24 V / 5 A 24 V / 10 A 24 V / 20 A 24 V / 40 A
型号 TRIO-PS-2G/3AC/24DC/5 TRIO-PS-2G/3AC/24DC/10 TRIO-PS-2G/3AC/24DC/20 TRIO-PS-2G/3AC/24DC/40
订货号 2903153 2903154 2903155 2903156
*通过UL 1310标准的NEC Class 2输出认证/通过UL 60950-1标准的限功率源 (LPS) 认证
IP67防护等级，坚固耐用
新型TRIO POWER电源的防护等级
达IP67，尤其适合现场安装。设备耐候性
强，适于极端恶劣的环境条件。
 网页代码：#2177
输入：3 x 400 V AC ... 500 V AC
TRIO-PS-IP67/3AC/24DC/20
订货号：1039829
输入：100 V AC ... 240 V AC
TRIO-PS-IP67/1AC/24DC/20
订货号：1039830
18 PHOENIX CONTACT
52004102_14_DE_DE_L3_Power_Supplies_2019.indd   18 08.03.19   11:00
PHOENIX CONTACT 19
52004102_14_DE_DE_L3_Power_Supplies_2019.indd   19 08.03.19   11:01
TRIO CrossPowerSystem电源
导轨安装式模块化配电系统
用于CrossPowerSystem配电板的新型
TRIO CROSS POWER电源，专用于机械
制造领域。该系列电源功能全面，节省空
间，完全满足该领域的严苛要求。
配备插拔式接口，可轻松连接24 V DC
控制电压。无需工具，轻松卡接，即可自
动连接，完成安装。
 网页代码：#2178
优势
 配备插拔式接口，可轻松连接24 V DC控制电压
 快速启动：只需一步即可自动连接，实现免工具安
装 (CrossPowerSystem)
 动态功率裕度，可靠启动大型负载
 具有极高的抗电强度，坚固耐用
 -25℃至+70℃宽温工作，-40℃下也能可靠启动，
确保高度灵活性
产品概述：TRIO CROSS POWER电源
TRIO CROSS POWER 3~
输入 3 x 400 ... 500 V AC
宽 x 高 x 深（mm） 36 x 160 x 159
24 V / 5 A
型号 EM-CPS-PS/3AC/24DC/5
订货号 1064922
新品
安装在CrossPowerSystem配电板上的CONTACTRON
使用全新TRIO CROSS POWER电
源，可降低布线成本。配电板可为板上安
装的所有混合马达启动器供电。
如需生成相关的马达数据用于系统监
测，只需在传统马达启动器旁边安装支持
联网的IO-Link组件即可。
配电系统和开关装置的完美结合
时间就是金钱，组装设备和系统更是
如此。由于该产品结合了配电系统与开关
装置，安装更快速。此外，内置极性保护
功能，可预防故障，调试更轻松。
配电板连接侧